
10Km CORRIDA
VENÂNCIO AIRES/RS, 21/09/2025

CORRIDA DO CHIMARÃO - 10KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

901    ABEL HAMMES                          04/05/1996   25/29 ANOS MAS  RCR RUN
902    ALEX JÚNIOR ESPINDOLA                05/08/1994   30/34 ANOS MAS  CIRCUITO DOS VALES
903    ANA CAROLINE WEISS                   04/12/1995   30/34 ANOS FEM  ANA WEISS
904    ANDRÉ PRETTO                         28/12/1969   55/59 ANOS MAS  CTSUL VENÂNCIO AIRES
905    ANGELA HORBACH                       22/09/2007   18/24 ANOS FEM  SESC
907    ANTONIO AUGUSTIO PEREIRA NUNES       28/04/1977   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
909    BRENDA CAROLINE VIEIRA               20/02/2001   18/24 ANOS FEM  CIRCUITO DOS VALES
910    CAMILLY CHARMES SILVA                12/02/1999   25/29 ANOS FEM  CAMILLY
911    CARLOS BACK                          30/05/2007   18/24 ANOS MAS  TROPA DO BOM E NOVO
912    CAROLINE DA SILVEIRA GUEDES          07/04/2002   18/24 ANOS FEM  RCR
914    CÁSSIO HENRIQUE PORTZ                22/08/1991   30/34 ANOS MAS  PORTZ
915    DAIARA GOMES DA LUZ                  22/06/1997   25/29 ANOS FEM  .
916    DARLAN KRONBAUER                     04/06/1993   30/34 ANOS MAS  MW ASSESSORIA
917    DIONÉIA DE OLIVEIRA                  16/09/1990   35/39 ANOS FEM  TR FIT ACADEMIA
918    DOUGLAS DA ROSA FARIAS               07/04/2003   18/24 ANOS MAS  GUI ART'HERO RUNNERS
919    DOUGLAS ELIAS                        12/07/1998   25/29 ANOS MAS  CTSUL
920    DOUGLAS VALER                        05/10/2002   18/24 ANOS MAS  CASATLETA
921    EZEQUIEL NEITZKE                     18/07/1991   30/34 ANOS MAS  CIRCUITO DOS VALES
922    FABIO BOHM SCHEIBLER                 31/01/1994   30/34 ANOS MAS  RCR RUN
923    FABIO LOPES                          16/03/1984   40/44 ANOS MAS  RCR RUN
924    FELIPE DANIEL DOS SANTOS             14/08/1997   25/29 ANOS MAS  CIA. RUN/BRIGADA
925    GABRIEL KOLLING                      08/05/1992   30/34 ANOS MAS  RCR RUN
926    GABRIEL KRETSCHMER                   26/05/1997   25/29 ANOS MAS  TEAM ULTRA CHICO/ SULBORO
927    GEISSON MIORANDO                     14/01/1985   40/44 ANOS MAS  RCR RUN
928    GRACIELE RODRIGUES                   19/09/1985   40/44 ANOS FEM  .
929    GRAZIELE RODRIGUES                   25/01/1990   35/39 ANOS FEM  .
930    GUILHERME DOS SANTOS VISOTTO         12/03/1996   25/29 ANOS MAS  .
931    GUILHERME WEISS NIEDERMAYER          25/06/1998   25/29 ANOS MAS  RCR RUN
932    HEITOR RIEGER                        18/07/1962   60/64 ANOS MAS  BICUDINHO
933    ISABELA CARVALHO FISCHER GUSMÃO      20/07/1983   40/44 ANOS FEM  RCR RUN
934    IVAN CELSO VIEIRA                    29/08/1977   45/49 ANOS MAS  CIRCUITO DOS VALES
935    JAIRO ANDRE RIPPEL                   22/05/1980   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
936    JAIRO VOLMIR WIELNS                  11/10/1981   40/44 ANOS MAS  RC RUN
937    JESSYCA FERNANDA MAGALHÃES DA CONCE  09/04/1991   30/34 ANOS FEM  .
938    JOAO VICTOR DA LUZ                   10/09/2002   18/24 ANOS MAS  ARMENIA
939    JOEL PAULO DAS NEVES                 23/04/1999   25/29 ANOS MAS  RCR RUN
940    JORGE LUIS DA COSTA                  25/11/1968   55/59 ANOS MAS  NPERSONAL
941    JUAN ALBERTO BERROCAL JIMENEZ        30/12/1990   35/39 ANOS MAS  .
942    JULIANA DENISE BECKER                07/10/1972   50/54 ANOS FEM  RCR RUN
943    KARINE PINHEIRO                      23/08/1996   25/29 ANOS FEM  .
944    LEONARDO ADILSON BILHAR              12/06/2000   25/29 ANOS MAS  .
945    LEONARDO BENITES GOMES               21/01/1988   35/39 ANOS MAS  SANTIAGO RUNNING
946    LOREN DANELON                        25/11/1985   40/44 ANOS FEM  RCR RUN
947    LUCIANE INES SEHNEM                  16/08/1984   40/44 ANOS FEM  SAUDE
948    LUIS HENRIQUE LEOPOLDO               02/04/2007   18/24 ANOS MAS  RCR RUN
949    MAIKO SCHWENGBER BRASIL              24/03/1998   25/29 ANOS MAS  TM RUNNERS
950    MARCIANI CRISTINI WACKLAWOVSKY       01/05/1979   45/49 ANOS FEM  RCR RUN
951    MARQUIEL AUGUSTO DE GODOY            24/05/2000   25/29 ANOS MAS  RUN FORREST RUN
952    MATEUS FINKLER                       27/02/1994   30/34 ANOS MAS  FAMILIA
953    MATHEUS DE FREITAS BOMM              27/02/1997   25/29 ANOS MAS  .
954    MIGUEL ANTÔNIO SCHNEIDER             09/10/1999   25/29 ANOS MAS  .
955    MILENA GEHRKE TRINDADE               12/06/1996   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
956    MIZAEL FRONER DA ROSA                15/12/2000   25/29 ANOS MAS  ARMENIA
957    PATRÍCIA BEATRIS ALTHAUS             23/08/1998   25/29 ANOS FEM  MW ASSESSORIA
958    PEDRO PAULO CAVALCANTI DE ALBUQUERQ  26/04/1994   30/34 ANOS MAS  PEDRO
959    RAMONA C G FERREIRA                  24/03/1990   35/39 ANOS FEM  ZENITH ACADEMIA
960    RENAN HAMMES                         27/06/1987   35/39 ANOS MAS  RENAN
961    ROBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS          26/12/1981   40/44 ANOS MAS  ARMÊNIA RUNNERS
962    RODRIGO DA SILVA DE PAULA            10/10/1990   35/39 ANOS MAS  CIA RUN
963    TIAGO SCHWINGEL                      09/06/1995   30/34 ANOS MAS  .
964    VANESSA GABRIELA KRAMMES             23/07/1997   25/29 ANOS FEM  PONTO DA BIKE SPORTS
965    VANESSA JUNG FRANCO                  27/09/1980   45/49 ANOS FEM  RUN FORREST RUN
966    VICTOR FRANCO                        31/12/1981   40/44 ANOS MAS  RUN FORREST RUN
967    VIVIANE CRISTINA BAUMGARTEN          20/03/1997   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
968    VOLMIR NIEDERMAYER                   23/02/1969   55/59 ANOS MAS  RCR RUN



3Km CORRIDA
VENÂNCIO AIRES/RS, 21/09/2025

CORRIDA DO CHIMARÃO - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

16/17 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

4      ALANA TH SC                          12/03/2008   16/17 ANOS FEM  .
20     AMANDA SARTORI LACERDA               10/06/2009   16/17 ANOS FEM  .
126    FLÁVIA HELENA FREDRICH               23/07/2009   16/17 ANOS FEM  .
142    GIOVANA LUIZA EICHELBERGER           12/08/2008   16/17 ANOS FEM  RCR RUN
232    LÍVIA MULLER DA SILVA                20/04/2009   16/17 ANOS FEM  RCR RUN
243    MARIA FERNANDA ROSSETTI              21/03/2009   16/17 ANOS FEM  RCR RUN
244    MARIA ISABEL DE BORBA                17/06/2008   16/17 ANOS FEM  RCR RUN
301    NATÁLIA MULLER DA SILVA              20/04/2009   16/17 ANOS FEM  RCR RUN

16/17 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

50     BERNARDO PILZ BECKER                 19/08/2008   16/17 ANOS MAS  RCR RUN
53     BRAYAN MATIAS PRATES SOUZA           21/09/2009   16/17 ANOS MAS  EQUIPE GUI ART'HERO RUNNE
109    EDUARDO DANELON HAAS                 03/09/2008   16/17 ANOS MAS  RCR RUN
177    JOÃO PEDRO SEHN                      03/01/2009   16/17 ANOS MAS  RCR RUN
234    LORENZO STAHL WACHHOLTZ              08/05/2008   16/17 ANOS MAS  RCR RUN

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

19     AMANDA RECK SCHMIDT                  31/01/2004   18/24 ANOS FEM  RCR RUN
33     ANDRIELI HOFFMANN SCHMIDT            09/02/2001   18/24 ANOS FEM  SESC VENÂNCIO
51     BIANCA EMANUELE HENZ                 10/03/2005   18/24 ANOS FEM  SANTIAGO RUNNING
60     BRENDA CEMIN DA CRUZ                 12/11/2004   18/24 ANOS FEM  TRICOLOR
66     BRUNA THAINA DA SILVA                07/12/2003   18/24 ANOS FEM  RCR RUN
73     CAMILA SINS                          17/12/2007   18/24 ANOS FEM  HOPE GYM
112    EMANUELE VERÔNICA SILVEIRA           02/02/2001   18/24 ANOS FEM  RCR RUN
153    HÉVELIN GABRIELI RUSCHEL             04/02/2004   18/24 ANOS FEM  .
157    ITAMARA APARECIDA DORR               04/05/2001   18/24 ANOS FEM  ITAMARA
189    JULIA BEATRIZ GOTTEMS                28/06/2002   18/24 ANOS FEM  GOTTEMS
199    KATHLEEN MARTINS GUIMARAES           17/12/2002   18/24 ANOS FEM  KATHLEEN
203    KATHLEEN TARRELI BECKER              08/02/2002   18/24 ANOS FEM  ELLEN
218    LAVÍNIA ROBERTA DA ROSA              21/04/2004   18/24 ANOS FEM  RCR
228    LETICIA GABRIELA KLUNCK              13/06/2006   18/24 ANOS FEM  .
368    RAFAELA LIMBERGER DA ROSA            15/11/2003   18/24 ANOS FEM  TRICOLOR
422    VALENTINA AMABILE JANK DIETERICH BO  05/06/2005   18/24 ANOS FEM  VAL
439    VITORIA COUTO                        11/02/2003   18/24 ANOS FEM  .
440    VITORIA LUIZA CAMARA                 26/12/2002   18/24 ANOS FEM  VITORIA

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

16     ALYSSON SILVA DA TRINDADE            27/02/2003   18/24 ANOS MAS  EQUIPE GUI ART'HERO RUNNE
24     AMARO MATEUS FERNANDES               30/07/2003   18/24 ANOS MAS  .
118    EZEQUIEL MATHIAS RICHTER             18/04/2005   18/24 ANOS MAS  RUNNERS
134    GABRIEL EISERMANN BRACKMANN          25/03/2005   18/24 ANOS MAS  RCR RUN
136    GABRIEL GOMES PEREIRA                13/02/2005   18/24 ANOS MAS  .
152    HENRIQUE BRUCH                       03/10/2006   18/24 ANOS MAS  ESTUDIO MARCELO THEISEN
164    JEAN RIBEIRO HORN                    02/12/2004   18/24 ANOS MAS  .
187    JOSÉ VICENTE EGUILHOR DA ROSA        09/02/2003   18/24 ANOS MAS  GALGOS
227    LEONARDO SKRSYPCSAK MARTINS          29/09/2004   18/24 ANOS MAS  .

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

3      ALANA DAINARA MULLER                 21/01/1996   25/29 ANOS FEM  .
6      ALEXANDRA PATRICIA SCHEIBLER         13/12/1996   25/29 ANOS FEM  .
56     BREENDHA BITTENCOURT GREGÓRIO        02/10/1998   25/29 ANOS FEM  MW ASSESSORIA
64     BRUNA ANDRIELE MEIRELLES LINCK       29/03/1999   25/29 ANOS FEM  ZENITH ACADEMIA
65     BRUNA GOMES STAHL                    31/10/1999   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
94     DAIANE CAROLINE DOS REIS             30/12/1998   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
111    ELLEN TAINÁ MARTINS                  30/04/1998   25/29 ANOS FEM  ELLEN
113    ERIKA PRESTES                        12/04/2000   25/29 ANOS FEM  ZENITH ACADEMIA
116    EVELIN ANDRESSA RUPPENTHAL           31/05/1996   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
161    JANAINA KAMPHORST ZARTH              23/08/1998   25/29 ANOS FEM  FAMILIA
173    JOANA RAFAELA SEHN GOULART           13/12/1999   25/29 ANOS FEM  .
190    JULIANA APARECIDA GARCIA DA ROSA     05/12/2000   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
204    KETLIN GABRIELA DE SOUZA             21/04/1999   25/29 ANOS FEM  .
208    LAURA INÊS KIST                      21/04/1999   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
230    LIA EDUARDA NUNES                    03/03/2000   25/29 ANOS FEM  TRICOLOR
233    LOHANA RAFAELA KLUNCK                04/08/2000   25/29 ANOS FEM  .



3Km CORRIDA
VENÂNCIO AIRES/RS, 21/09/2025

CORRIDA DO CHIMARÃO - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

246    MARIELI LUISA ZARTH                  28/06/1999   25/29 ANOS FEM  .
253    MARTA LUIZA HALMENSCHLAGER           05/03/2000   25/29 ANOS FEM  .
266    MAYARA FRANCIELE STEFFENS DA SILVA   15/10/1999   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
295    MILENA DE SOUZA DIAS                 24/12/1997   25/29 ANOS FEM  MILENA
300    MONICA ELLWANGER GELSDORF            28/12/1999   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
303    NATÁLIA TAIS DA ROSA                 11/12/1996   25/29 ANOS FEM  FAMILIA
367    RAFAELA INES DA SILVA                19/11/1998   25/29 ANOS FEM  EU E TU
377    RAISSA RIEGER                        22/01/1998   25/29 ANOS FEM  BICUDINHO
396    SABRINA LOUISE HEINEN                27/02/1997   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
409    TAINARA XAVIER                       29/12/1997   25/29 ANOS FEM  XAVIER
412    TALIANA BEATRIZ DA SILVA             01/12/1999   25/29 ANOS FEM  RCR RUN

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

2      ADRIELI DA ROSA                      14/10/2000   25/29 ANOS MAS  RCR RUN
150    GUSTAVO H BRESCIANI                  13/04/1997   25/29 ANOS MAS  REAL
163    JANDER FERNANDO MUELLER              06/01/1999   25/29 ANOS MAS  CIANATURALLE
175    JOÃO HENRIQUE SCHWENGBER MÜLLER      07/06/2000   25/29 ANOS MAS  .
236    LUCAS GABRIEL NEUMANN                14/06/1996   25/29 ANOS MAS  RCR RUN
257    MATHIAS DA SILVA FERREIRA            06/11/1996   25/29 ANOS MAS  .
436    VINICIUS MACHADO DA SILVA            10/12/1998   25/29 ANOS MAS  .

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

15     ALINE FERNANDA BENCKE                29/05/1994   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
44     ANNA CAROLINA FERREIRA               15/04/1995   30/34 ANOS FEM  ALTAVIDA RUNNERS
67     CAMILA FRANCIELE DA ROSA FERREIRA    23/01/1993   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
68     CAMILA MELO MENEZES                  12/08/1994   30/34 ANOS FEM  .
77     CAROLINA UHLMANN                     27/02/1994   30/34 ANOS FEM  BENUÁ BEAUTY
96     DAIANE PENCK                         27/07/1994   30/34 ANOS FEM  CTSUL
99     DEBORA REGINA LOPES SEVERO           21/01/1992   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
127    FRANCIELE NASCIMENTO XAVIER PREDIGE  05/01/1995   30/34 ANOS FEM  .
129    FRANCIELI CRISTINE HERMES BERGENTHA  14/12/1991   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
149    GRAZIELA SCHOENINGER                 08/02/1992   30/34 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
165    JESSICA ALINE RICHTER                16/03/1991   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
167    JÉSSICA FERLA ZAGONEL                23/09/1991   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
172    JESSICA LUANA DECKER                 29/08/1993   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
206    LARA FIGUEIREDO LEMES                25/12/1995   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
210    LAURA KAUFMANN                       01/07/1992   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
229    LETICIA REIS                         10/06/1993   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
242    MARIA CAROLINE RICHTER FINKLER       04/11/1993   30/34 ANOS FEM  FAMIL
247    MARINA ANDREA NERVO                  20/06/1992   30/34 ANOS FEM  MARINA
248    MARINA DA CUNHA KLAFKE               19/04/1995   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
340    PATRÍCIA MATHIAS                     15/04/1995   30/34 ANOS FEM  CIA. RUN/BRIGADA

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

7      ALEXANDRE SCHEIBLER                  05/12/1994   30/34 ANOS MAS  BICUDINHO
90     CLAUCIO CONRAD                       24/05/1991   30/34 ANOS MAS  CIA. RUN/BRIGADA
103    DIETER KNAK FILHO                    18/08/1992   30/34 ANOS MAS  DIETER
107    EDUARDO AREND                        29/04/1992   30/34 ANOS MAS  RCR
137    GABRIEL PFEIFER                      17/02/1994   30/34 ANOS MAS  CIA. RUN/BRIGADA
156    IGOR AUGUSTO REITER                  27/06/1995   30/34 ANOS MAS  RCR RUN
188    JOSIAS SAGRILO GOULART               20/08/1994   30/34 ANOS MAS  .
235    LUCAS DA SILVA LUFT                  14/07/1992   30/34 ANOS MAS  LUFT
237    LUCAS SILVA FAGUNDES                 25/05/1992   30/34 ANOS MAS  .
379    ROBERTO WESSLING                     22/05/1995   30/34 ANOS MAS  RCR RUN
442    WANDOIR SEHN                         03/12/1994   30/34 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

26     ANA AMELIA MACIEL                    19/04/1990   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
31     ANA PAULA MULLER                     23/12/1987   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
89     CINTIA DEXHEIMER                     28/03/1986   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
98     DEBORA BEATRIZ DA SILVA QUEIROZ      09/09/1989   35/39 ANOS FEM  .
123    FABIANE MARKMANN                     09/06/1986   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
147    GRACIELE POSSELT                     26/11/1986   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
196    KARINA INÊS DA SILVA                 31/01/1989   35/39 ANOS FEM  RCR RUN



3Km CORRIDA
VENÂNCIO AIRES/RS, 21/09/2025

CORRIDA DO CHIMARÃO - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

214    LAURA WEIRICH KUSMA                  23/04/1988   35/39 ANOS FEM  GALGOS
330    PAMELA DORNELES CHARÃO               30/09/1990   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
346    PATRICIA WEIZEMANN SCHIDT            24/02/1986   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
350    PAULA WAZLAWOSKY                     06/06/1989   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
397    SAMANTHA FLORES DE SOUZA MANZKE      02/08/1990   35/39 ANOS FEM  ZENITH ACADEMIA

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

5      ALEX UHLMANN                         13/12/1990   35/39 ANOS MAS  CT SUL
101    DIEGO FERNANDO DE SOUZA              14/10/1986   35/39 ANOS MAS  .
104    DIOGO ELIAS SEHN                     20/06/1989   35/39 ANOS MAS  GARAGEM FIT
130    FRANCISCO LUIZ SCHMITZ               04/01/1986   35/39 ANOS MAS  .
133    GABRIEL DA SILVA MACHADO             23/12/1990   35/39 ANOS MAS  .
179    JOSÉ CARLOS HAAS JUNIOR              15/09/1986   35/39 ANOS MAS  RCR RUN
192    JÚLIO MATEUS DE MELO NASCIMENTO      28/07/1988   35/39 ANOS MAS  RCR RUN
385    RODRIGO SCHNEIDER                    20/07/1988   35/39 ANOS MAS  RCR RUN

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

36     ANELISE LAGASSE                      27/01/1981   40/44 ANOS FEM  ALTAVIDA RUNNERS
83     CATIA LEDUR                          07/05/1985   40/44 ANOS FEM  .
93     CRISTINA GRAFF LANER                 25/08/1984   40/44 ANOS FEM  RCR RUN
100    DEBORA SCHONARTH                     26/11/1981   40/44 ANOS FEM  RCR RUN
110    ELIANA STROHM                        29/05/1981   40/44 ANOS FEM  RCR RUN
144    GISELE REIHER                        17/02/1983   40/44 ANOS FEM  .
194    KAMILLA BORGES CRUZ                  02/10/1984   40/44 ANOS FEM  .
284    MICHELLE STEINER                     20/07/1983   40/44 ANOS FEM  MS ASSESSORIA
347    PAULA ROBERTA DOS SANTOS             23/10/1982   40/44 ANOS FEM  .

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

102    DIEGO VIEIRA                         17/12/1985   40/44 ANOS MAS  CIA. RUN/BRIGADA
125    FERNANDO ROSSETTI                    22/11/1985   40/44 ANOS MAS  RCR RUN
239    MAICON BARBOSA CRUMENAUER            15/08/1985   40/44 ANOS MAS  CIA RUN
250    MARQUEL RODRIGO ALEXANDER            17/06/1984   40/44 ANOS MAS  FÊNIX

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

78     CAROLINE BATTISTI KROTH              06/09/1979   45/49 ANOS FEM  RCR RUN
124    FÁTIMA CRISTIANE DA SILVA DE LIMA    25/06/1977   45/49 ANOS FEM  RCR RUN
231    LISANGELA MARIA DA  SILVA            30/10/1980   45/49 ANOS FEM  .
272    MICHELE DA SILVA VARGAS              21/04/1979   45/49 ANOS FEM  CIA. RUN/BRIGADA
312    NELSIONE BEATRIS GREGORY             29/07/1979   45/49 ANOS FEM  .
378    RENATA AYLA DE MORAES                06/08/1979   45/49 ANOS FEM  RCR RUN
401    SANDRA MARIA FERREIRA DOS SANTOS     24/07/1976   45/49 ANOS FEM  RCR RUN

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1      ADRIANO RIBEIRO                      19/08/1979   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
220    LEANDRO DA SILVA                     17/04/1977   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
226    LEANDRO MIGUEL GLIER                 01/02/1979   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
262    MAXIMILIANO LUIZ BECKER              13/03/1976   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
324    NETIÉLE PETERSON DA SILVA            03/09/1980   45/49 ANOS MAS  EQUIPE NPERSONAL DE CORRI
358    PAULO CESAR FOLETTO                  04/09/1979   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
384    RODRIGO COUTINHO                     17/02/1980   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
398    SAMUEL WEIZEMMANN                    30/08/1978   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
421    TIAGO MAXIMILIANO PINO LINCK         09/06/1980   45/49 ANOS MAS  RCR RUN

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

30     ANA CRISTINA VIANNA LOEBLEIN         19/11/1972   50/54 ANOS FEM  STREET ACADEMIA
121    FABIANE DA SILVA KRAMMES             16/10/1973   50/54 ANOS FEM  PONTO DA BIKE SPORTS
238    MADELONE TERESINHA ZART              24/10/1972   50/54 ANOS FEM  RCR RUN
241    MARI REGINA DE BORBA                 07/10/1973   50/54 ANOS FEM  GARAGEM FIT
249    MARLI DA ROCHA RICHTER               18/03/1971   50/54 ANOS FEM  CV
252    MARTA BOHN                           25/05/1974   50/54 ANOS FEM  RCR RUN
387    ROSA MARIA GREGORY                   07/02/1971   50/54 ANOS FEM  GARAGEM FIT



3Km CORRIDA
VENÂNCIO AIRES/RS, 21/09/2025

CORRIDA DO CHIMARÃO - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

388    ROSIANE DA COSTA                     13/05/1974   50/54 ANOS FEM  RCR RUN
425    VANICIA NIEDE                        16/08/1973   50/54 ANOS FEM  FELIZ
426    VERIDIANA C P VIEIRA                 11/08/1975   50/54 ANOS FEM  VIEIRA
431    VERIDIANA FLAUSINO REIS              22/06/1974   50/54 ANOS FEM  .

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

45     ANTONIO CABREIRA                     03/01/1972   50/54 ANOS MAS  CIA. RUN/BRIGADA

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

138    GIOVANA INÊS LAGEMANN                19/03/1970   55/59 ANOS FEM  RCR RUN
305    NELMIRA NEUSA BENCKE                 25/02/1969   55/59 ANOS FEM  .

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

407    SILVANA TERESINHA SCHOSSLER          18/04/1963   60/64 ANOS FEM  PREMIUM
408    SOLANGE BEATRIZ ADAMS SIMON          23/02/1965   60/64 ANOS FEM  RCR RUN

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

160    JAIRO JOSE SIMON                     25/03/1963   60/64 ANOS MAS  RCR RUN

65/69 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

240    MÁRCIA DE LOURDES HENZ DE MACEDO     20/02/1960   65/69 ANOS FEM  ALTAVIDA RUNNERS
395    RUTH MARA BIRKHEUER                  04/02/1958   65/69 ANOS FEM  ACADEMIA SESC

70 ANOS MAIS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

245    MARIA MARGARETE SULZBACH SANTOS      04/04/1954   70 ANOS MAIS F  SANTOS



3Km CORRIDA
VENÂNCIO AIRES/RS, 21/09/2025

CORRIDA DO CHIMARÃO - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

1      ADRIANO RIBEIRO                      19/08/1979   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
2      ADRIELI DA ROSA                      14/10/2000   25/29 ANOS MAS  RCR RUN
3      ALANA DAINARA MULLER                 21/01/1996   25/29 ANOS FEM  .
4      ALANA TH SC                          12/03/2008   16/17 ANOS FEM  .
5      ALEX UHLMANN                         13/12/1990   35/39 ANOS MAS  CT SUL
6      ALEXANDRA PATRICIA SCHEIBLER         13/12/1996   25/29 ANOS FEM  .
7      ALEXANDRE SCHEIBLER                  05/12/1994   30/34 ANOS MAS  BICUDINHO
15     ALINE FERNANDA BENCKE                29/05/1994   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
16     ALYSSON SILVA DA TRINDADE            27/02/2003   18/24 ANOS MAS  EQUIPE GUI ART'HERO RUNNE
19     AMANDA RECK SCHMIDT                  31/01/2004   18/24 ANOS FEM  RCR RUN
20     AMANDA SARTORI LACERDA               10/06/2009   16/17 ANOS FEM  .
24     AMARO MATEUS FERNANDES               30/07/2003   18/24 ANOS MAS  .
26     ANA AMELIA MACIEL                    19/04/1990   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
30     ANA CRISTINA VIANNA LOEBLEIN         19/11/1972   50/54 ANOS FEM  STREET ACADEMIA
31     ANA PAULA MULLER                     23/12/1987   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
33     ANDRIELI HOFFMANN SCHMIDT            09/02/2001   18/24 ANOS FEM  SESC VENÂNCIO
36     ANELISE LAGASSE                      27/01/1981   40/44 ANOS FEM  ALTAVIDA RUNNERS
44     ANNA CAROLINA FERREIRA               15/04/1995   30/34 ANOS FEM  ALTAVIDA RUNNERS
45     ANTONIO CABREIRA                     03/01/1972   50/54 ANOS MAS  CIA. RUN/BRIGADA
50     BERNARDO PILZ BECKER                 19/08/2008   16/17 ANOS MAS  RCR RUN
51     BIANCA EMANUELE HENZ                 10/03/2005   18/24 ANOS FEM  SANTIAGO RUNNING
53     BRAYAN MATIAS PRATES SOUZA           21/09/2009   16/17 ANOS MAS  EQUIPE GUI ART'HERO RUNNE
56     BREENDHA BITTENCOURT GREGÓRIO        02/10/1998   25/29 ANOS FEM  MW ASSESSORIA
60     BRENDA CEMIN DA CRUZ                 12/11/2004   18/24 ANOS FEM  TRICOLOR
64     BRUNA ANDRIELE MEIRELLES LINCK       29/03/1999   25/29 ANOS FEM  ZENITH ACADEMIA
65     BRUNA GOMES STAHL                    31/10/1999   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
66     BRUNA THAINA DA SILVA                07/12/2003   18/24 ANOS FEM  RCR RUN
67     CAMILA FRANCIELE DA ROSA FERREIRA    23/01/1993   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
68     CAMILA MELO MENEZES                  12/08/1994   30/34 ANOS FEM  .
73     CAMILA SINS                          17/12/2007   18/24 ANOS FEM  HOPE GYM
77     CAROLINA UHLMANN                     27/02/1994   30/34 ANOS FEM  BENUÁ BEAUTY
78     CAROLINE BATTISTI KROTH              06/09/1979   45/49 ANOS FEM  RCR RUN
83     CATIA LEDUR                          07/05/1985   40/44 ANOS FEM  .
89     CINTIA DEXHEIMER                     28/03/1986   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
90     CLAUCIO CONRAD                       24/05/1991   30/34 ANOS MAS  CIA. RUN/BRIGADA
93     CRISTINA GRAFF LANER                 25/08/1984   40/44 ANOS FEM  RCR RUN
94     DAIANE CAROLINE DOS REIS             30/12/1998   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
96     DAIANE PENCK                         27/07/1994   30/34 ANOS FEM  CTSUL
98     DEBORA BEATRIZ DA SILVA QUEIROZ      09/09/1989   35/39 ANOS FEM  .
99     DEBORA REGINA LOPES SEVERO           21/01/1992   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
100    DEBORA SCHONARTH                     26/11/1981   40/44 ANOS FEM  RCR RUN
101    DIEGO FERNANDO DE SOUZA              14/10/1986   35/39 ANOS MAS  .
102    DIEGO VIEIRA                         17/12/1985   40/44 ANOS MAS  CIA. RUN/BRIGADA
103    DIETER KNAK FILHO                    18/08/1992   30/34 ANOS MAS  DIETER
104    DIOGO ELIAS SEHN                     20/06/1989   35/39 ANOS MAS  GARAGEM FIT
107    EDUARDO AREND                        29/04/1992   30/34 ANOS MAS  RCR
109    EDUARDO DANELON HAAS                 03/09/2008   16/17 ANOS MAS  RCR RUN
110    ELIANA STROHM                        29/05/1981   40/44 ANOS FEM  RCR RUN
111    ELLEN TAINÁ MARTINS                  30/04/1998   25/29 ANOS FEM  ELLEN
112    EMANUELE VERÔNICA SILVEIRA           02/02/2001   18/24 ANOS FEM  RCR RUN
113    ERIKA PRESTES                        12/04/2000   25/29 ANOS FEM  ZENITH ACADEMIA
116    EVELIN ANDRESSA RUPPENTHAL           31/05/1996   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
118    EZEQUIEL MATHIAS RICHTER             18/04/2005   18/24 ANOS MAS  RUNNERS
121    FABIANE DA SILVA KRAMMES             16/10/1973   50/54 ANOS FEM  PONTO DA BIKE SPORTS
123    FABIANE MARKMANN                     09/06/1986   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
124    FÁTIMA CRISTIANE DA SILVA DE LIMA    25/06/1977   45/49 ANOS FEM  RCR RUN
125    FERNANDO ROSSETTI                    22/11/1985   40/44 ANOS MAS  RCR RUN
126    FLÁVIA HELENA FREDRICH               23/07/2009   16/17 ANOS FEM  .
127    FRANCIELE NASCIMENTO XAVIER PREDIGE  05/01/1995   30/34 ANOS FEM  .
129    FRANCIELI CRISTINE HERMES BERGENTHA  14/12/1991   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
130    FRANCISCO LUIZ SCHMITZ               04/01/1986   35/39 ANOS MAS  .
133    GABRIEL DA SILVA MACHADO             23/12/1990   35/39 ANOS MAS  .
134    GABRIEL EISERMANN BRACKMANN          25/03/2005   18/24 ANOS MAS  RCR RUN
136    GABRIEL GOMES PEREIRA                13/02/2005   18/24 ANOS MAS  .
137    GABRIEL PFEIFER                      17/02/1994   30/34 ANOS MAS  CIA. RUN/BRIGADA
138    GIOVANA INÊS LAGEMANN                19/03/1970   55/59 ANOS FEM  RCR RUN
142    GIOVANA LUIZA EICHELBERGER           12/08/2008   16/17 ANOS FEM  RCR RUN
144    GISELE REIHER                        17/02/1983   40/44 ANOS FEM  .
147    GRACIELE POSSELT                     26/11/1986   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
149    GRAZIELA SCHOENINGER                 08/02/1992   30/34 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS



3Km CORRIDA
VENÂNCIO AIRES/RS, 21/09/2025

CORRIDA DO CHIMARÃO - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

150    GUSTAVO H BRESCIANI                  13/04/1997   25/29 ANOS MAS  REAL
152    HENRIQUE BRUCH                       03/10/2006   18/24 ANOS MAS  ESTUDIO MARCELO THEISEN
153    HÉVELIN GABRIELI RUSCHEL             04/02/2004   18/24 ANOS FEM  .
156    IGOR AUGUSTO REITER                  27/06/1995   30/34 ANOS MAS  RCR RUN
157    ITAMARA APARECIDA DORR               04/05/2001   18/24 ANOS FEM  ITAMARA
160    JAIRO JOSE SIMON                     25/03/1963   60/64 ANOS MAS  RCR RUN
161    JANAINA KAMPHORST ZARTH              23/08/1998   25/29 ANOS FEM  FAMILIA
163    JANDER FERNANDO MUELLER              06/01/1999   25/29 ANOS MAS  CIANATURALLE
164    JEAN RIBEIRO HORN                    02/12/2004   18/24 ANOS MAS  .
165    JESSICA ALINE RICHTER                16/03/1991   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
167    JÉSSICA FERLA ZAGONEL                23/09/1991   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
172    JESSICA LUANA DECKER                 29/08/1993   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
173    JOANA RAFAELA SEHN GOULART           13/12/1999   25/29 ANOS FEM  .
175    JOÃO HENRIQUE SCHWENGBER MÜLLER      07/06/2000   25/29 ANOS MAS  .
177    JOÃO PEDRO SEHN                      03/01/2009   16/17 ANOS MAS  RCR RUN
179    JOSÉ CARLOS HAAS JUNIOR              15/09/1986   35/39 ANOS MAS  RCR RUN
187    JOSÉ VICENTE EGUILHOR DA ROSA        09/02/2003   18/24 ANOS MAS  GALGOS
188    JOSIAS SAGRILO GOULART               20/08/1994   30/34 ANOS MAS  .
189    JULIA BEATRIZ GOTTEMS                28/06/2002   18/24 ANOS FEM  GOTTEMS
190    JULIANA APARECIDA GARCIA DA ROSA     05/12/2000   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
192    JÚLIO MATEUS DE MELO NASCIMENTO      28/07/1988   35/39 ANOS MAS  RCR RUN
194    KAMILLA BORGES CRUZ                  02/10/1984   40/44 ANOS FEM  .
196    KARINA INÊS DA SILVA                 31/01/1989   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
199    KATHLEEN MARTINS GUIMARAES           17/12/2002   18/24 ANOS FEM  KATHLEEN
203    KATHLEEN TARRELI BECKER              08/02/2002   18/24 ANOS FEM  ELLEN
204    KETLIN GABRIELA DE SOUZA             21/04/1999   25/29 ANOS FEM  .
206    LARA FIGUEIREDO LEMES                25/12/1995   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
208    LAURA INÊS KIST                      21/04/1999   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
210    LAURA KAUFMANN                       01/07/1992   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
214    LAURA WEIRICH KUSMA                  23/04/1988   35/39 ANOS FEM  GALGOS
218    LAVÍNIA ROBERTA DA ROSA              21/04/2004   18/24 ANOS FEM  RCR
220    LEANDRO DA SILVA                     17/04/1977   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
226    LEANDRO MIGUEL GLIER                 01/02/1979   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
227    LEONARDO SKRSYPCSAK MARTINS          29/09/2004   18/24 ANOS MAS  .
228    LETICIA GABRIELA KLUNCK              13/06/2006   18/24 ANOS FEM  .
229    LETICIA REIS                         10/06/1993   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
230    LIA EDUARDA NUNES                    03/03/2000   25/29 ANOS FEM  TRICOLOR
231    LISANGELA MARIA DA  SILVA            30/10/1980   45/49 ANOS FEM  .
232    LÍVIA MULLER DA SILVA                20/04/2009   16/17 ANOS FEM  RCR RUN
233    LOHANA RAFAELA KLUNCK                04/08/2000   25/29 ANOS FEM  .
234    LORENZO STAHL WACHHOLTZ              08/05/2008   16/17 ANOS MAS  RCR RUN
235    LUCAS DA SILVA LUFT                  14/07/1992   30/34 ANOS MAS  LUFT
236    LUCAS GABRIEL NEUMANN                14/06/1996   25/29 ANOS MAS  RCR RUN
237    LUCAS SILVA FAGUNDES                 25/05/1992   30/34 ANOS MAS  .
238    MADELONE TERESINHA ZART              24/10/1972   50/54 ANOS FEM  RCR RUN
239    MAICON BARBOSA CRUMENAUER            15/08/1985   40/44 ANOS MAS  CIA RUN
240    MÁRCIA DE LOURDES HENZ DE MACEDO     20/02/1960   65/69 ANOS FEM  ALTAVIDA RUNNERS
241    MARI REGINA DE BORBA                 07/10/1973   50/54 ANOS FEM  GARAGEM FIT
242    MARIA CAROLINE RICHTER FINKLER       04/11/1993   30/34 ANOS FEM  FAMIL
243    MARIA FERNANDA ROSSETTI              21/03/2009   16/17 ANOS FEM  RCR RUN
244    MARIA ISABEL DE BORBA                17/06/2008   16/17 ANOS FEM  RCR RUN
245    MARIA MARGARETE SULZBACH SANTOS      04/04/1954   70 ANOS MAIS F  SANTOS
246    MARIELI LUISA ZARTH                  28/06/1999   25/29 ANOS FEM  .
247    MARINA ANDREA NERVO                  20/06/1992   30/34 ANOS FEM  MARINA
248    MARINA DA CUNHA KLAFKE               19/04/1995   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
249    MARLI DA ROCHA RICHTER               18/03/1971   50/54 ANOS FEM  CV
250    MARQUEL RODRIGO ALEXANDER            17/06/1984   40/44 ANOS MAS  FÊNIX
252    MARTA BOHN                           25/05/1974   50/54 ANOS FEM  RCR RUN
253    MARTA LUIZA HALMENSCHLAGER           05/03/2000   25/29 ANOS FEM  .
257    MATHIAS DA SILVA FERREIRA            06/11/1996   25/29 ANOS MAS  .
262    MAXIMILIANO LUIZ BECKER              13/03/1976   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
266    MAYARA FRANCIELE STEFFENS DA SILVA   15/10/1999   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
272    MICHELE DA SILVA VARGAS              21/04/1979   45/49 ANOS FEM  CIA. RUN/BRIGADA
284    MICHELLE STEINER                     20/07/1983   40/44 ANOS FEM  MS ASSESSORIA
295    MILENA DE SOUZA DIAS                 24/12/1997   25/29 ANOS FEM  MILENA
300    MONICA ELLWANGER GELSDORF            28/12/1999   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
301    NATÁLIA MULLER DA SILVA              20/04/2009   16/17 ANOS FEM  RCR RUN
303    NATÁLIA TAIS DA ROSA                 11/12/1996   25/29 ANOS FEM  FAMILIA
305    NELMIRA NEUSA BENCKE                 25/02/1969   55/59 ANOS FEM  .
312    NELSIONE BEATRIS GREGORY             29/07/1979   45/49 ANOS FEM  .



3Km CORRIDA
VENÂNCIO AIRES/RS, 21/09/2025

CORRIDA DO CHIMARÃO - 03KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

324    NETIÉLE PETERSON DA SILVA            03/09/1980   45/49 ANOS MAS  EQUIPE NPERSONAL DE CORRI
330    PAMELA DORNELES CHARÃO               30/09/1990   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
340    PATRÍCIA MATHIAS                     15/04/1995   30/34 ANOS FEM  CIA. RUN/BRIGADA
346    PATRICIA WEIZEMANN SCHIDT            24/02/1986   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
347    PAULA ROBERTA DOS SANTOS             23/10/1982   40/44 ANOS FEM  .
350    PAULA WAZLAWOSKY                     06/06/1989   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
358    PAULO CESAR FOLETTO                  04/09/1979   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
367    RAFAELA INES DA SILVA                19/11/1998   25/29 ANOS FEM  EU E TU
368    RAFAELA LIMBERGER DA ROSA            15/11/2003   18/24 ANOS FEM  TRICOLOR
377    RAISSA RIEGER                        22/01/1998   25/29 ANOS FEM  BICUDINHO
378    RENATA AYLA DE MORAES                06/08/1979   45/49 ANOS FEM  RCR RUN
379    ROBERTO WESSLING                     22/05/1995   30/34 ANOS MAS  RCR RUN
384    RODRIGO COUTINHO                     17/02/1980   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
385    RODRIGO SCHNEIDER                    20/07/1988   35/39 ANOS MAS  RCR RUN
387    ROSA MARIA GREGORY                   07/02/1971   50/54 ANOS FEM  GARAGEM FIT
388    ROSIANE DA COSTA                     13/05/1974   50/54 ANOS FEM  RCR RUN
395    RUTH MARA BIRKHEUER                  04/02/1958   65/69 ANOS FEM  ACADEMIA SESC
396    SABRINA LOUISE HEINEN                27/02/1997   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
397    SAMANTHA FLORES DE SOUZA MANZKE      02/08/1990   35/39 ANOS FEM  ZENITH ACADEMIA
398    SAMUEL WEIZEMMANN                    30/08/1978   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
401    SANDRA MARIA FERREIRA DOS SANTOS     24/07/1976   45/49 ANOS FEM  RCR RUN
407    SILVANA TERESINHA SCHOSSLER          18/04/1963   60/64 ANOS FEM  PREMIUM
408    SOLANGE BEATRIZ ADAMS SIMON          23/02/1965   60/64 ANOS FEM  RCR RUN
409    TAINARA XAVIER                       29/12/1997   25/29 ANOS FEM  XAVIER
412    TALIANA BEATRIZ DA SILVA             01/12/1999   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
421    TIAGO MAXIMILIANO PINO LINCK         09/06/1980   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
422    VALENTINA AMABILE JANK DIETERICH BO  05/06/2005   18/24 ANOS FEM  VAL
425    VANICIA NIEDE                        16/08/1973   50/54 ANOS FEM  FELIZ
426    VERIDIANA C P VIEIRA                 11/08/1975   50/54 ANOS FEM  VIEIRA
431    VERIDIANA FLAUSINO REIS              22/06/1974   50/54 ANOS FEM  .
436    VINICIUS MACHADO DA SILVA            10/12/1998   25/29 ANOS MAS  .
439    VITORIA COUTO                        11/02/2003   18/24 ANOS FEM  .
440    VITORIA LUIZA CAMARA                 26/12/2002   18/24 ANOS FEM  VITORIA
442    WANDOIR SEHN                         03/12/1994   30/34 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS



5Km CORRIDA
VENÂNCIOAIRES/RS, 21/09/2025

CORRIDA DO CHIMARÃO - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

16/17 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

544    CLAUDIA RENATA WAGNER                20/08/2008   16/17 ANOS FEM  RCR RUN

16/17 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

585    GEORGE FELIPE LISBOA SCHUCK          18/06/2008   16/17 ANOS MAS  RCR RUN

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

506    ALINE LUIZA RAMBO                    22/01/2002   18/24 ANOS FEM  AAAEDF
509    ANA CAROLINE BONOTTO DE MELLO        27/10/2004   18/24 ANOS FEM  BONOTTO
524    ANNA CLARA NIEDERMAYER BOTELHO       20/07/2005   18/24 ANOS FEM  RCR RUN
567    EDUARDA LUIZA SILVA                  02/04/2004   18/24 ANOS FEM  DUDINHA
605    KATHLEEN SCHMIDT                     25/09/2002   18/24 ANOS FEM  KATHLEEN
657    ROBERTA NADIELI TOILLIER             30/05/2001   18/24 ANOS FEM  RCR RUN
662    SABRINA ESTEFANI SCHULZ              25/10/2001   18/24 ANOS FEM  .
671    VANESSA CAMILE BARTZ                 10/09/2004   18/24 ANOS FEM  VANESSA

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

607    KAUÃ DUARTE                          16/06/2006   18/24 ANOS MAS  RP RUNNERS
659    ROGER GABRIEL DA SILVA               16/02/2003   18/24 ANOS MAS  SANTIGO RUNNING

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

533    CAROLINE INES RUSCHEL                21/02/1997   25/29 ANOS FEM  .
586    GEOVANA KIST DA SILVA                11/01/1997   25/29 ANOS FEM  .
611    LARISSA ESTHER DE DAVID              19/12/1997   25/29 ANOS FEM  .
630    LUÍSE                                24/03/1997   25/29 ANOS FEM  CIA. RUN/BRIGADA
645    MARIELI SANTOS                       11/03/1998   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
663    SAMARA CRISTIANE ESPINDOLA           19/03/1997   25/29 ANOS FEM  CIRCUITO DOS VALES
670    VANESSA                              06/10/1999   25/29 ANOS FEM  CIA. RUN/BRIGADA

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

547    CLEISON SOUZA                        03/01/1998   25/29 ANOS MAS  MS ASSESSORIA
551    CLEITON RAFAEL RAMOS BRITO           17/07/1997   25/29 ANOS MAS  .
558    DANIEL JOSÉ SCHWERTNER               16/03/1997   25/29 ANOS MAS  SANTIAGO RUNNING
559    DENIAN WESLLEY MAHL                  17/04/2000   25/29 ANOS MAS  RCR RUN
592    IGOR FELIPE SCHMITT                  11/05/1999   25/29 ANOS MAS  .
600    JULIANO MELO                         22/06/1996   25/29 ANOS MAS  .
613    LEO AUGUSTO GERLACH ROMERO           05/04/2000   25/29 ANOS MAS  CIRCUITO DOS VALES
628    LUÍS HENRIQUE CAMARGO DE AZEVEDO     04/06/1997   25/29 ANOS MAS  SANTIAGO
653    PEDRO HENRIQUE LOPEZ LUCIANO         04/05/2000   25/29 ANOS MAS  .
673    VITOR HENRIQUE SCHWANTES             07/11/2000   25/29 ANOS MAS  TIGRADA

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

504    ALINE DE CARVALHO                    25/05/1994   30/34 ANOS FEM  .
532    CAROLINE DA SILVEIRA SILVA           28/07/1992   30/34 ANOS FEM  .
602    KARINE WESSLING                      15/02/1991   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
616    LILIAN ALESSANDRA RODRIGUES          06/03/1993   30/34 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
668    VANDRIELI SCHWEICKARDT               26/12/1992   30/34 ANOS FEM  GARAGEM FIT

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

501    ALEX LUCAS DA SILVA                  29/09/1993   30/34 ANOS MAS  .
531    CARLOS HENRIQUE POSSELT              28/02/1995   30/34 ANOS MAS  .
591    HENRIQUE DA SILVA POLICENA           09/03/1994   30/34 ANOS MAS  .
594    JEAN LUCAS GHIGGI                    07/08/1993   30/34 ANOS MAS  JEAN
595    JEFERSON LUIS SCHLOSSER              14/11/1993   30/34 ANOS MAS  EU E TU
614    LEONARDO DE SOUZA AYRES              09/01/1995   30/34 ANOS MAS  LEONARDO
615    LEONARDO JANTSCH STEFFEN             09/09/1992   30/34 ANOS MAS  INCÊNDIO
622    LUCAS CONRAD DE SOUZA                02/10/1994   30/34 ANOS MAS  CASATLETA



5Km CORRIDA
VENÂNCIOAIRES/RS, 21/09/2025

CORRIDA DO CHIMARÃO - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

503    ALEXANDRA MARCIA LENHARDT WEBER      23/07/1987   35/39 ANOS FEM  CIA. RUN/BRIGADA
512    ANA PAULA BOGORNI                    21/09/1990   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
515    ANDRÉIA DA SILVA                     17/03/1990   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
521    ANDRÉIA MARIA SULZBACH               30/11/1986   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
523    ANDRESSA DA SILVA                    17/03/1990   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
527    CARIN TAIARA GOMES                   02/12/1989   35/39 ANOS FEM  .
562    DIENIFER WENDT                       05/10/1990   35/39 ANOS FEM  ESTUDIO DE PERSONAL DIENI
573    ELICEIA DAIANA DA SILVEIRA           02/04/1987   35/39 ANOS FEM  .
598    JUCELI PEREIRA                       27/09/1987   35/39 ANOS FEM  CORRIDA DO CHIMARRÃO
599    JULIA KUHN                           01/02/1990   35/39 ANOS FEM  CT SUL

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

535    CASSIO MESSIAS SCHUSTER              23/02/1987   35/39 ANOS MAS  RCR RUN
576    EVERTON LUIZ HERMES                  27/07/1990   35/39 ANOS MAS  GARAGEM FIT
597    JONATAN DIEGO DA SILVA               25/04/1988   35/39 ANOS MAS  RCR RUN
634    MARCELO GRONOVALDT DA SILVA          06/12/1990   35/39 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
647    MATHEUS CEZAR MARIA                  16/02/1989   35/39 ANOS MAS  RCR RUN
667    VAGNER SOARES DA SILVEIRA            20/04/1986   35/39 ANOS MAS  RCR RUN

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

507    ALINE MACHADO DA SILVA               19/08/1984   40/44 ANOS FEM  GALGOS
508    AMANDA HAMMES                        04/08/1985   40/44 ANOS FEM  RCR RUN
513    ANA PAULA KAUSTMAMN                  23/11/1985   40/44 ANOS FEM  ZENITH ACADEMIA
525    BARBARA LUCIANE FISCHER              10/08/1982   40/44 ANOS FEM  .
658    ROCHELI MAHL                         10/05/1981   40/44 ANOS FEM  RCR RUN
666    SIMONE BEATRIS SOARES                19/06/1981   40/44 ANOS FEM  RCR RUN

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

584    GABRIEL SCHMIDT                      19/01/1984   40/44 ANOS MAS  RCR RUN
612    LEANDRO EVANIR BENCKE                13/07/1981   40/44 ANOS MAS  RCR RUN
656    RICARDO LUIS STERTZ                  18/02/1982   40/44 ANOS MAS  .

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

624    LUCIANE WIETH BORN                   15/12/1980   45/49 ANOS FEM  RCR RUN
642    MARIA SESETE GREINER                 26/05/1977   45/49 ANOS FEM  RCR RUN
665    SIMONE ANDREA VIEIRA                 25/08/1979   45/49 ANOS FEM  CIRCUITO DOS VALES

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

534    CASSIO ANDRE MACHRY                  07/09/1978   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
556    DANIEL ALOYSIUS SODER                18/12/1979   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
590    GLITON SCHMIDT                       24/03/1978   45/49 ANOS MAS  SESC VENÂNCIO AIRES
596    JOEL BARCELOS ROSA                   26/06/1980   45/49 ANOS MAS  EU
632    LUIZ PATRICIO LOPES                  30/01/1978   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
649    MICHELL FRANK BOTELHO                16/11/1977   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
655    RAUEL BERGENTHAL                     30/08/1979   45/49 ANOS MAS  RCR RUN

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

580    FABIANA TERESINHA PEREIRA            19/09/1975   50/54 ANOS FEM  I LOVE SPORTS
640    MARCIA PREUSS                        27/06/1973   50/54 ANOS FEM  RCR RUN
672    VERA DA SILVEIRA                     07/10/1973   50/54 ANOS FEM  GARAGEM FIT

50/54 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

553    CRISTINO ROCHA                       09/05/1975   50/54 ANOS MAS  ROCHA ASSISTÊNCIA
564    EDERSON DORNELES MENEZES             15/07/1973   50/54 ANOS MAS  I LOVE SPORT
589    GIULIANO RICARDO CHAGAS STEIL        01/09/1972   50/54 ANOS MAS  RCR RUN
593    ILOIR ALCEU VIEIRA                   10/07/1974   50/54 ANOS MAS  VIEIRA



5Km CORRIDA
VENÂNCIOAIRES/RS, 21/09/2025

CORRIDA DO CHIMARÃO - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

55/59 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

661    ROSMERI MENEGHINI                    24/01/1970   55/59 ANOS FEM  HENDURANCE

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

510    ANA CLAUDIA BRANDOLT STEIL           28/08/1970   55/59 ANOS MAS  RCR RUN
566    EDSON GIOVANNI FANTINI DUTRA         31/01/1967   55/59 ANOS MAS  GALGOS
587    GERSON GILMAR DA SILVEIRA            22/11/1968   55/59 ANOS MAS  GARAGEM FIT
664    SÉRGIO ALVÍCIO BOHM                  19/06/1968   55/59 ANOS MAS  BÖHM
674    VOLNEI CARLOS BRUCH                  04/04/1966   55/59 ANOS MAS  ESTUDIO MARCELO THEISEN

60/64 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

543    CLAUDIA ALVES DA CUNHA               18/08/1965   60/64 ANOS FEM  RCR RUN
650    NARA RUBIA LEITES RAUBER             18/05/1964   60/64 ANOS FEM  RCR RUN

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

588    GILMAR PEDRO MOSMANN                 28/02/1962   60/64 ANOS MAS  .

70 ANOS MAIS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

583    FLÁVIO OSCAR KOLLING                 29/12/1949   70 ANOS MAIS M  ACADEMIA SESC



5Km CORRIDA
VENÂNCIOAIRES/RS, 21/09/2025

CORRIDA DO CHIMARÃO - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

501    ALEX LUCAS DA SILVA                  29/09/1993   30/34 ANOS MAS  .
503    ALEXANDRA MARCIA LENHARDT WEBER      23/07/1987   35/39 ANOS FEM  CIA. RUN/BRIGADA
504    ALINE DE CARVALHO                    25/05/1994   30/34 ANOS FEM  .
506    ALINE LUIZA RAMBO                    22/01/2002   18/24 ANOS FEM  AAAEDF
507    ALINE MACHADO DA SILVA               19/08/1984   40/44 ANOS FEM  GALGOS
508    AMANDA HAMMES                        04/08/1985   40/44 ANOS FEM  RCR RUN
509    ANA CAROLINE BONOTTO DE MELLO        27/10/2004   18/24 ANOS FEM  BONOTTO
510    ANA CLAUDIA BRANDOLT STEIL           28/08/1970   55/59 ANOS MAS  RCR RUN
512    ANA PAULA BOGORNI                    21/09/1990   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
513    ANA PAULA KAUSTMAMN                  23/11/1985   40/44 ANOS FEM  ZENITH ACADEMIA
515    ANDRÉIA DA SILVA                     17/03/1990   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
521    ANDRÉIA MARIA SULZBACH               30/11/1986   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
523    ANDRESSA DA SILVA                    17/03/1990   35/39 ANOS FEM  RCR RUN
524    ANNA CLARA NIEDERMAYER BOTELHO       20/07/2005   18/24 ANOS FEM  RCR RUN
525    BARBARA LUCIANE FISCHER              10/08/1982   40/44 ANOS FEM  .
527    CARIN TAIARA GOMES                   02/12/1989   35/39 ANOS FEM  .
531    CARLOS HENRIQUE POSSELT              28/02/1995   30/34 ANOS MAS  .
532    CAROLINE DA SILVEIRA SILVA           28/07/1992   30/34 ANOS FEM  .
533    CAROLINE INES RUSCHEL                21/02/1997   25/29 ANOS FEM  .
534    CASSIO ANDRE MACHRY                  07/09/1978   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
535    CASSIO MESSIAS SCHUSTER              23/02/1987   35/39 ANOS MAS  RCR RUN
543    CLAUDIA ALVES DA CUNHA               18/08/1965   60/64 ANOS FEM  RCR RUN
544    CLAUDIA RENATA WAGNER                20/08/2008   16/17 ANOS FEM  RCR RUN
547    CLEISON SOUZA                        03/01/1998   25/29 ANOS MAS  MS ASSESSORIA
551    CLEITON RAFAEL RAMOS BRITO           17/07/1997   25/29 ANOS MAS  .
553    CRISTINO ROCHA                       09/05/1975   50/54 ANOS MAS  ROCHA ASSISTÊNCIA
556    DANIEL ALOYSIUS SODER                18/12/1979   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
558    DANIEL JOSÉ SCHWERTNER               16/03/1997   25/29 ANOS MAS  SANTIAGO RUNNING
559    DENIAN WESLLEY MAHL                  17/04/2000   25/29 ANOS MAS  RCR RUN
562    DIENIFER WENDT                       05/10/1990   35/39 ANOS FEM  ESTUDIO DE PERSONAL DIENI
564    EDERSON DORNELES MENEZES             15/07/1973   50/54 ANOS MAS  I LOVE SPORT
566    EDSON GIOVANNI FANTINI DUTRA         31/01/1967   55/59 ANOS MAS  GALGOS
567    EDUARDA LUIZA SILVA                  02/04/2004   18/24 ANOS FEM  DUDINHA
573    ELICEIA DAIANA DA SILVEIRA           02/04/1987   35/39 ANOS FEM  .
576    EVERTON LUIZ HERMES                  27/07/1990   35/39 ANOS MAS  GARAGEM FIT
580    FABIANA TERESINHA PEREIRA            19/09/1975   50/54 ANOS FEM  I LOVE SPORTS
583    FLÁVIO OSCAR KOLLING                 29/12/1949   70 ANOS MAIS M  ACADEMIA SESC
584    GABRIEL SCHMIDT                      19/01/1984   40/44 ANOS MAS  RCR RUN
585    GEORGE FELIPE LISBOA SCHUCK          18/06/2008   16/17 ANOS MAS  RCR RUN
586    GEOVANA KIST DA SILVA                11/01/1997   25/29 ANOS FEM  .
587    GERSON GILMAR DA SILVEIRA            22/11/1968   55/59 ANOS MAS  GARAGEM FIT
588    GILMAR PEDRO MOSMANN                 28/02/1962   60/64 ANOS MAS  .
589    GIULIANO RICARDO CHAGAS STEIL        01/09/1972   50/54 ANOS MAS  RCR RUN
590    GLITON SCHMIDT                       24/03/1978   45/49 ANOS MAS  SESC VENÂNCIO AIRES
591    HENRIQUE DA SILVA POLICENA           09/03/1994   30/34 ANOS MAS  .
592    IGOR FELIPE SCHMITT                  11/05/1999   25/29 ANOS MAS  .
593    ILOIR ALCEU VIEIRA                   10/07/1974   50/54 ANOS MAS  VIEIRA
594    JEAN LUCAS GHIGGI                    07/08/1993   30/34 ANOS MAS  JEAN
595    JEFERSON LUIS SCHLOSSER              14/11/1993   30/34 ANOS MAS  EU E TU
596    JOEL BARCELOS ROSA                   26/06/1980   45/49 ANOS MAS  EU
597    JONATAN DIEGO DA SILVA               25/04/1988   35/39 ANOS MAS  RCR RUN
598    JUCELI PEREIRA                       27/09/1987   35/39 ANOS FEM  CORRIDA DO CHIMARRÃO
599    JULIA KUHN                           01/02/1990   35/39 ANOS FEM  CT SUL
600    JULIANO MELO                         22/06/1996   25/29 ANOS MAS  .
602    KARINE WESSLING                      15/02/1991   30/34 ANOS FEM  RCR RUN
605    KATHLEEN SCHMIDT                     25/09/2002   18/24 ANOS FEM  KATHLEEN
607    KAUÃ DUARTE                          16/06/2006   18/24 ANOS MAS  RP RUNNERS
611    LARISSA ESTHER DE DAVID              19/12/1997   25/29 ANOS FEM  .
612    LEANDRO EVANIR BENCKE                13/07/1981   40/44 ANOS MAS  RCR RUN
613    LEO AUGUSTO GERLACH ROMERO           05/04/2000   25/29 ANOS MAS  CIRCUITO DOS VALES
614    LEONARDO DE SOUZA AYRES              09/01/1995   30/34 ANOS MAS  LEONARDO
615    LEONARDO JANTSCH STEFFEN             09/09/1992   30/34 ANOS MAS  INCÊNDIO
616    LILIAN ALESSANDRA RODRIGUES          06/03/1993   30/34 ANOS FEM  SUPERA RUNNERS
622    LUCAS CONRAD DE SOUZA                02/10/1994   30/34 ANOS MAS  CASATLETA
624    LUCIANE WIETH BORN                   15/12/1980   45/49 ANOS FEM  RCR RUN
628    LUÍS HENRIQUE CAMARGO DE AZEVEDO     04/06/1997   25/29 ANOS MAS  SANTIAGO
630    LUÍSE                                24/03/1997   25/29 ANOS FEM  CIA. RUN/BRIGADA
632    LUIZ PATRICIO LOPES                  30/01/1978   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
634    MARCELO GRONOVALDT DA SILVA          06/12/1990   35/39 ANOS MAS  SUPERA RUNNERS
640    MARCIA PREUSS                        27/06/1973   50/54 ANOS FEM  RCR RUN



5Km CORRIDA
VENÂNCIOAIRES/RS, 21/09/2025

CORRIDA DO CHIMARÃO - 05KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

642    MARIA SESETE GREINER                 26/05/1977   45/49 ANOS FEM  RCR RUN
645    MARIELI SANTOS                       11/03/1998   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
647    MATHEUS CEZAR MARIA                  16/02/1989   35/39 ANOS MAS  RCR RUN
649    MICHELL FRANK BOTELHO                16/11/1977   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
650    NARA RUBIA LEITES RAUBER             18/05/1964   60/64 ANOS FEM  RCR RUN
653    PEDRO HENRIQUE LOPEZ LUCIANO         04/05/2000   25/29 ANOS MAS  .
655    RAUEL BERGENTHAL                     30/08/1979   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
656    RICARDO LUIS STERTZ                  18/02/1982   40/44 ANOS MAS  .
657    ROBERTA NADIELI TOILLIER             30/05/2001   18/24 ANOS FEM  RCR RUN
658    ROCHELI MAHL                         10/05/1981   40/44 ANOS FEM  RCR RUN
659    ROGER GABRIEL DA SILVA               16/02/2003   18/24 ANOS MAS  SANTIGO RUNNING
661    ROSMERI MENEGHINI                    24/01/1970   55/59 ANOS FEM  HENDURANCE
662    SABRINA ESTEFANI SCHULZ              25/10/2001   18/24 ANOS FEM  .
663    SAMARA CRISTIANE ESPINDOLA           19/03/1997   25/29 ANOS FEM  CIRCUITO DOS VALES
664    SÉRGIO ALVÍCIO BOHM                  19/06/1968   55/59 ANOS MAS  BÖHM
665    SIMONE ANDREA VIEIRA                 25/08/1979   45/49 ANOS FEM  CIRCUITO DOS VALES
666    SIMONE BEATRIS SOARES                19/06/1981   40/44 ANOS FEM  RCR RUN
667    VAGNER SOARES DA SILVEIRA            20/04/1986   35/39 ANOS MAS  RCR RUN
668    VANDRIELI SCHWEICKARDT               26/12/1992   30/34 ANOS FEM  GARAGEM FIT
670    VANESSA                              06/10/1999   25/29 ANOS FEM  CIA. RUN/BRIGADA
671    VANESSA CAMILE BARTZ                 10/09/2004   18/24 ANOS FEM  VANESSA
672    VERA DA SILVEIRA                     07/10/1973   50/54 ANOS FEM  GARAGEM FIT
673    VITOR HENRIQUE SCHWANTES             07/11/2000   25/29 ANOS MAS  TIGRADA
674    VOLNEI CARLOS BRUCH                  04/04/1966   55/59 ANOS MAS  ESTUDIO MARCELO THEISEN



10Km CORRIDA
VENÂNCIO AIRES/RS, 21/09/2025

CORRIDA DO CHIMARÃO - 10KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

18/24 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

905    ANGELA HORBACH                       22/09/2007   18/24 ANOS FEM  SESC
909    BRENDA CAROLINE VIEIRA               20/02/2001   18/24 ANOS FEM  CIRCUITO DOS VALES
912    CAROLINE DA SILVEIRA GUEDES          07/04/2002   18/24 ANOS FEM  RCR

18/24 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

911    CARLOS BACK                          30/05/2007   18/24 ANOS MAS  TROPA DO BOM E NOVO
918    DOUGLAS DA ROSA FARIAS               07/04/2003   18/24 ANOS MAS  GUI ART'HERO RUNNERS
920    DOUGLAS VALER                        05/10/2002   18/24 ANOS MAS  CASATLETA
938    JOAO VICTOR DA LUZ                   10/09/2002   18/24 ANOS MAS  ARMENIA
948    LUIS HENRIQUE LEOPOLDO               02/04/2007   18/24 ANOS MAS  RCR RUN

25/29 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

910    CAMILLY CHARMES SILVA                12/02/1999   25/29 ANOS FEM  CAMILLY
915    DAIARA GOMES DA LUZ                  22/06/1997   25/29 ANOS FEM  .
943    KARINE PINHEIRO                      23/08/1996   25/29 ANOS FEM  .
955    MILENA GEHRKE TRINDADE               12/06/1996   25/29 ANOS FEM  RCR RUN
957    PATRÍCIA BEATRIS ALTHAUS             23/08/1998   25/29 ANOS FEM  MW ASSESSORIA
964    VANESSA GABRIELA KRAMMES             23/07/1997   25/29 ANOS FEM  PONTO DA BIKE SPORTS
967    VIVIANE CRISTINA BAUMGARTEN          20/03/1997   25/29 ANOS FEM  RCR RUN

25/29 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

901    ABEL HAMMES                          04/05/1996   25/29 ANOS MAS  RCR RUN
919    DOUGLAS ELIAS                        12/07/1998   25/29 ANOS MAS  CTSUL
924    FELIPE DANIEL DOS SANTOS             14/08/1997   25/29 ANOS MAS  CIA. RUN/BRIGADA
926    GABRIEL KRETSCHMER                   26/05/1997   25/29 ANOS MAS  TEAM ULTRA CHICO/ SULBORO
930    GUILHERME DOS SANTOS VISOTTO         12/03/1996   25/29 ANOS MAS  .
931    GUILHERME WEISS NIEDERMAYER          25/06/1998   25/29 ANOS MAS  RCR RUN
939    JOEL PAULO DAS NEVES                 23/04/1999   25/29 ANOS MAS  RCR RUN
944    LEONARDO ADILSON BILHAR              12/06/2000   25/29 ANOS MAS  .
949    MAIKO SCHWENGBER BRASIL              24/03/1998   25/29 ANOS MAS  TM RUNNERS
951    MARQUIEL AUGUSTO DE GODOY            24/05/2000   25/29 ANOS MAS  RUN FORREST RUN
953    MATHEUS DE FREITAS BOMM              27/02/1997   25/29 ANOS MAS  .
954    MIGUEL ANTÔNIO SCHNEIDER             09/10/1999   25/29 ANOS MAS  .
956    MIZAEL FRONER DA ROSA                15/12/2000   25/29 ANOS MAS  ARMENIA

30/34 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

903    ANA CAROLINE WEISS                   04/12/1995   30/34 ANOS FEM  ANA WEISS
937    JESSYCA FERNANDA MAGALHÃES DA CONCE  09/04/1991   30/34 ANOS FEM  .

30/34 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

902    ALEX JÚNIOR ESPINDOLA                05/08/1994   30/34 ANOS MAS  CIRCUITO DOS VALES
914    CÁSSIO HENRIQUE PORTZ                22/08/1991   30/34 ANOS MAS  PORTZ
916    DARLAN KRONBAUER                     04/06/1993   30/34 ANOS MAS  MW ASSESSORIA
921    EZEQUIEL NEITZKE                     18/07/1991   30/34 ANOS MAS  CIRCUITO DOS VALES
922    FABIO BOHM SCHEIBLER                 31/01/1994   30/34 ANOS MAS  RCR RUN
925    GABRIEL KOLLING                      08/05/1992   30/34 ANOS MAS  RCR RUN
952    MATEUS FINKLER                       27/02/1994   30/34 ANOS MAS  FAMILIA
958    PEDRO PAULO CAVALCANTI DE ALBUQUERQ  26/04/1994   30/34 ANOS MAS  PEDRO
963    TIAGO SCHWINGEL                      09/06/1995   30/34 ANOS MAS  .

35/39 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

917    DIONÉIA DE OLIVEIRA                  16/09/1990   35/39 ANOS FEM  TR FIT ACADEMIA
929    GRAZIELE RODRIGUES                   25/01/1990   35/39 ANOS FEM  .
959    RAMONA C G FERREIRA                  24/03/1990   35/39 ANOS FEM  ZENITH ACADEMIA

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

941    JUAN ALBERTO BERROCAL JIMENEZ        30/12/1990   35/39 ANOS MAS  .
945    LEONARDO BENITES GOMES               21/01/1988   35/39 ANOS MAS  SANTIAGO RUNNING
960    RENAN HAMMES                         27/06/1987   35/39 ANOS MAS  RENAN



10Km CORRIDA
VENÂNCIO AIRES/RS, 21/09/2025

CORRIDA DO CHIMARÃO - 10KM

LISTAGEM DE COMPETIDORES AGRUPADA POR CATEGORIA

35/39 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

962    RODRIGO DA SILVA DE PAULA            10/10/1990   35/39 ANOS MAS  CIA RUN

40/44 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

928    GRACIELE RODRIGUES                   19/09/1985   40/44 ANOS FEM  .
933    ISABELA CARVALHO FISCHER GUSMÃO      20/07/1983   40/44 ANOS FEM  RCR RUN
946    LOREN DANELON                        25/11/1985   40/44 ANOS FEM  RCR RUN
947    LUCIANE INES SEHNEM                  16/08/1984   40/44 ANOS FEM  SAUDE

40/44 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

923    FABIO LOPES                          16/03/1984   40/44 ANOS MAS  RCR RUN
927    GEISSON MIORANDO                     14/01/1985   40/44 ANOS MAS  RCR RUN
936    JAIRO VOLMIR WIELNS                  11/10/1981   40/44 ANOS MAS  RC RUN
961    ROBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS          26/12/1981   40/44 ANOS MAS  ARMÊNIA RUNNERS
966    VICTOR FRANCO                        31/12/1981   40/44 ANOS MAS  RUN FORREST RUN

45/49 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

950    MARCIANI CRISTINI WACKLAWOVSKY       01/05/1979   45/49 ANOS FEM  RCR RUN
965    VANESSA JUNG FRANCO                  27/09/1980   45/49 ANOS FEM  RUN FORREST RUN

45/49 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

907    ANTONIO AUGUSTIO PEREIRA NUNES       28/04/1977   45/49 ANOS MAS  RCR RUN
934    IVAN CELSO VIEIRA                    29/08/1977   45/49 ANOS MAS  CIRCUITO DOS VALES
935    JAIRO ANDRE RIPPEL                   22/05/1980   45/49 ANOS MAS  RCR RUN

50/54 ANOS FEMININO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

942    JULIANA DENISE BECKER                07/10/1972   50/54 ANOS FEM  RCR RUN

55/59 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

904    ANDRÉ PRETTO                         28/12/1969   55/59 ANOS MAS  CTSUL VENÂNCIO AIRES
940    JORGE LUIS DA COSTA                  25/11/1968   55/59 ANOS MAS  NPERSONAL
968    VOLMIR NIEDERMAYER                   23/02/1969   55/59 ANOS MAS  RCR RUN

60/64 ANOS MASCULINO

Nº     NOME                                 DATA NASC.   CATEGORIA       EQUIPE / PATROCINADOR

932    HEITOR RIEGER                        18/07/1962   60/64 ANOS MAS  BICUDINHO


